
                                                 Российская Федерация 

Ивановская область  

Вичугский муниципальный район 

Новописцовское городское поселение 

СОВЕТ НОВОПИСЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Четвертого созыва 

  

РЕШЕНИЕ 

от 03.04.2025 года                                                                        №15  

 

О признании конкурса по отбору кандидатур на должность главы 

Новописцовского городского поселения несостоявшимся 

 

 

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Новописцовского городского поселения, Совет Новописцовского 

городского поселения РЕШИЛ: 

 

            1. Признать конкурс по отбору кандидатур на должность главы 

Новописцовского городского поселения несостоявшимся. 

            2. Опубликовать настоящее решение в  газете «Вичугские новости» и 

разместить на официальном сайте администрации Новописцовского городского 

поселения в сети Интернет. 

            3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 

 

 

 

Председатель Совета 

Новописцовского городского поселения                                    Осин А.Ю. 
 

 


